cantidad de diez millones trescientos ochenta y seis mil trescientos sesenta y cinco 
euros con treinta y tres céntimos, (10.386.365,33.- €), más el 21% de IVA, esto es 
dos millones ciento ochenta y un mil ciento treinta y seis euros con setenta y dos 
céntimos (2.181.136,72 €), lo que hace un total de doce millones quinientos sesenta y 
siete mil quinientos dos euros con cinco céntimos (12.567.502,05 €) I.V.A. incluido. El 
plazo de ejecución previsto para la completa realización de las obras de 
acondicionamiento se estima en veinte (20) meses.

En fecha 28 de Abril de 2025, mediante Providencia de la Alcaldía, se acuerda 
incoar expediente administrativo registrándose con el número Expte.

[...]

diez millones trescientos ochenta y seis mil trescientos sesenta y cinco euros 
con treinta y tres céntimos, (10.386.365,33.- €), más el 21% de IVA, esto es 
dos millones ciento ochenta y un mil ciento treinta y seis euros con setenta y 
dos céntimos (2.181.136,72 €), lo que hace un total de DOCE MILLONES 
QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS DOS EUROS CON 
CINCO CÉNTIMOS (12.567.502,05 €) I.V.A. incluido. El plazo de ejecución 
previsto para la completa realización de las obras se estima en veinte (20) 
meses, a partir de la firma de comprobación del replanteo e inicio de obras, y 
que consta de los siguientes documentos:

I. Memoria